
Loučení se školním rokem

Datum konání akce: 26. a 27. 6. 2017

Zúčastnění: třídy 6. A a 6. B, Michaela Lálová, Ing. Michaela Pfeiferová
Jitka Karpíšková. Iveta Rosenkrancová

Školní rok jsme zakončili návštěvou planetária. Pro školní skupiny jsou pořádána promítání
s povídáním o hvězdách a vesmíru, které je velice poutavé a poučné. Prolínají se zde žákům informace
z více předmětů – zeměpis, fyzika, přírodopis.

Příjemné a krásné povídání Vás provede celou aktuální noční oblohou a vyzdvihne zajímavé
hvězdy i souhvězdí. Další animované povídání ukáže, co vše můžeme vidět létat nad našimi hlavami.



Fyzické síly jsme změřili v bowlingu. V herně jsou čtyři dráhy a tak jsme uspořádali turnaj
mezi třídou 6. A a 6. B – zvítězili všichni, protože jsme si chtěli užít příjemně strávený čas.

Na závěr jsme připravili pohoštění, kde bylo spousta ovoce, pití a také upečená pizza.




